中国保险监督管理委员会关于太平保险有限公司调整河南分

公司营业性车辆保险费率的批复 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BF_9D_E9_c80_324875.htm 中国保险监督管理

委员会关于太平保险有限公司调整河南分公司营业性车辆保

险费率的批复（保监产险〔2006〕36号）太平保险有限公司

： 你公司《关于太平保险有限公司河南分公司营业性车辆保

险费率调整的请示》（太平发〔2005〕393号）及其补正材料

收悉。经审核，批复如下： 一、同意你公司调整河南分公司

营业性车辆保险费率。 二、你公司应严格执行批准的费率。

此前批准该分公司使用的相应保险费率表，应自本文件签发

之日起1个月内停止使用。 三、你公司应及时、客观地向社

会公布有关调整情况，不得出现误导消费者的行为。 附件：

太平保险有限公司河南分公司营业性车辆保险费率适用表 二

○○六年一月十一日 附件： 太平保险有限公司河南分公司营

业性车辆保险费率适用表 太平保险有限公司河南分公司对保

监产险〔2004〕836号文件批准的营业性车辆保险费率适用表

作如下调整，其他内容不作变动：┌────────┬─

──────────────────────┬───

────────┐│ 车 │机构 │ 河南分公司 ││ 辆 │车

辆类型 │ ││ 损 ├───────────┬─────

──────┼───────────┤│ 失 │ 出租车辆

│6座以下、6～20座以下 │ 2 ││ 险 │ ├────────

───┼───────────┤│ │ │其他 │ 1 ││

├───────────┼───────────┼─

──────────┤│ │ 租赁车辆 │6座以下、6～20座

以下 │ 2 ││ │ ├───────────┼──────

─────┤│ │ │其他 │ 1 ││ ├─────────

──┼───────────┼───────────

┤│ │ 城市公交车辆 │6～20座以下 │ 2 ││ │ ├────

───────┼───────────┤│ │ │其他 │

1 ││ ├───────────┼──────────

─┼───────────┤│ │ 公路客运车辆 │6～20

座以下 │ 2 ││ │ ├───────────┼─────

──────┤│ │ │其他 │ 1 ││ ├────────

───┼───────────┼──────────

─┤│ │ 货物运输车辆 │1.75吨以下、1.75～10吨│ 2 ││

│ │以下 │ ││ │ ├───────────┼────

───────┤│ │ │其他 │ 1 │├────────┼

───────────┴───────────┼──

─────────┤│ 第 │ 六座以下客车 │ 2 ││ 三 ├

───────────────────────┼──

─────────┤│ 者 │ 六座至二十座以下客车 │ 2

││ 责 ├──────────────────────

─┼───────────┤│ 任 │ 二十座至三十六座以

下客车 │ 1 ││ 险 ├─────────────────

──────┼───────────┤│ │ 三十六座以

上客车 │ 1 ││ ├──────────────────

─────┼───────────┤│ │ 一点七五吨以

下货车 │ 2 ││ ├──────────────────

─────┼───────────┤│ │ 一点七五吨至

十吨以下货车 │ 2 ││ ├───────────────

────────┼───────────┤│ │ 十吨及

十吨以上货车 │ 1 ││ ├───────────────

────────┼───────────┤│ │ 集装箱

专用运输车 │ 1 │└────────┴────────

───────────────┴──────────

─┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com